
 Portal Miasta Czeladź
https://www.czeladz.pl/aktualnosci/lista_aktualnosci/Oddaj-tekstylia-i-obuwie/idn:5089/printpdf

Oddaj tekstylia i obuwie
29 maja 2026

kategoria:
Aktualności

>>
Zbiórka tekstyliów i obuwia

Miasto Czeladź zawarło porozumienie z firmą STALA Group Sp. z o.o. o współpracy dotyczące zbiórki
używanej odzieży i tekstyliów. Od czerwca bieżącego roku zbierane będą ubrania, ręczniki, kurtki, płaszcze,
czapki, szaliki, odzież sportowa, rękawiczki, kapelusze, obuwie, koce i firany. Tekstylia mogą być nowe i
używane, ale w dobrym stanie, czyli suche, czyste oraz kompletne i nadające się do ponownego
wykorzystania („Tekstylia”).

Nie są przyjmowane rzeczy inne niż wymienione powyżej. Tekstylia oddają tylko osoby pełnoletnie.

Worki będzie można odebrać w Urzędzie Miasta Czeladź (każdy poniedziałek w godz. 15-17) lub w
wyznaczonych administracjach zarządców zabudowy wielorodzinnej, t.j.:

Administracja Nr 1 osiedle Ogrodowa, CzSM, ul. Szpitalna 9A.
Administracja Nr 2 osiedle Piłsudskiego, CzSM, ul. Niepodległości 1A.
Administracja Nr 3 osiedle Saturn, CzSM, ul. Dehnelów 35.
Administracja Nr 4 osiedle Dziekana, CzSM, ul. Spacerowa 17.
SM Saturn, Administracja Osiedla Czeladź, ul. Dehnelów 38.
SM Saturn, Administracja Osiedla Piaski, ul. Zwycięstwa 20.
Czeladzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego – ZBK Sp. z o.o., ul. Wojkowicka 2.
GSM Skarbek, ul. Szpitalna 9.

Odbiór należy zgłaszać telefonicznie do Firmy STALA Group na nr 536-322-005.
Mieszkaniec zwraca wypełniony worek w ciągu 14 dni od jego pobrania.
Firma STALA Group ma 7 dni roboczych na odebranie worka.

Na worku dedykowanym tekstyliom jest podany nr telefonu, na który należy zgłaszać worek do odbioru.
Worki na tekstylia są wielorazowe, tak więc, prosimy aby ich nie niszczyć i nie wiązać na supeł. Do każdego
worka wydawana jest plomba, którą trzeba zaciągnąć po jego zapełnieniu. Na plombie nadrukowany jest
numer, który identyfikuje worek. W celu pobrania worka należy podać adres, z którego będzie odbierany
worek oraz nr telefonu.

Odbiór odbywa się bezpośrednio od mieszkańca, a worków nie wolno zostawiać przed posesją lub przy
śmietniku.

Jak oddać tekstylia? Instrukcja krok po kroku:



Pobierz worek: Należy pobrać specjalny, wielokrotnego użytku worek (wydawany w Urzędzie Miasta,1.
pok. 419). Podczas pobierania worka należy podać adres, z którego będzie odbierany worek oraz nr
telefonu, ponieważ każdy worek jest oznaczony indywidualnym numerem.
Zgłoś odbiór: Po spakowaniu tekstyliów do worka, należy dokonać zgłoszenia telefonicznie pod2.
numerem 536 322 005, od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00–14:00, bądź mailowo pod
adresem: tekstylia@stalagroup.pl.
Umów termin: Po zgłoszeniu, firma STALA Group skontaktuje się telefonicznie w celu ustalenia3.
dogodnego terminu i miejsca odbioru worka bezpośrednio od mieszkańca.
Zwrot worka: Istotne jest, że worek należy zwrócić w ciągu 14 dni kalendarzowych od jego pobrania –4.
może być wypełniony tekstyliami lub pusty.

mailto:tekstylia@stalagroup.pl

